
Meirte Kim

Desmet Els

Vanderkerken Sylvie

8143

8143

8143

T.C. FOR EVER

T.C. FOR EVER

T.C. FOR EVER

2177123

0508828

0017230

A1

B2

C1

1

Devolder Wendy

Bossant Sil

Van Spaendonck Julie

2005

8182

8057

TENNIS- EN PA

SHARP RECRE

T.C. MERELBEK

2045718

0781841

0797385

C2

A2

B1 2

153

135

253

4046

1083

131

Meirte Kim

Vanderkerken Sylvie

Devolder Wendy

Van Spaendonck Julie

7/6 - 7/6

6/4 - 6/4

6/4 - 6/4

6/2 - 6/0

1/
Club : 8182 SHARP RECREAN  Wedstrijdleider : 0234204 Standaert Christophe
Tornooi : 202281823 CUPRA Padel Tour Sharp Recrean (DD P200 en DH P300) van 10/09/2022 tot 11/09/2022

Reeks : PADEL DAMES 6 van P100 tot P200
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Van Spaendonck Julie

6/1 - 6/2

Verbrugghen Virginie

Vandevoorde Patsy

Van Driessche Jelis

8057

8143

8143

T.C. MERELBEK

T.C. FOR EVER

T.C. FOR EVER

0241024

0837648

2235127

A1

B2

C1

1128

551

1077

Vandendriessche Wendy

Vanmaercke Mieke

Verleyen Camille

2005

8143

8057

TENNIS- EN PA

T.C. FOR EVER

T.C. MERELBEK

0214380

0812783

0539566

C2

A2

B1 2

2021

328

1040

Verbrugghen Virginie

Van Driessche Jelis

Vandendriessche Wen

Verleyen Camille

Devolder Wendy
Vandendriessche Wendy

Van Spaendonck Julie
Verleyen Camille

Verleyen Camille

1


